
21-3-2008 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 13 19

Viste le istanze pervenute ai sensi dell’art. 2 dell’av-
viso per l’integrazione dell’albo fornitori di questo di-
partimento;

Considerato che le istanze dovevano pervenire entro
15 giorni dalla data di pubblicazione del succitato de-
creto;

Ritenuto di dover pubblicare gli elenchi delle ditte
iscritte all’albo suddivise per categorie merceologiche,
nonché quello delle ditte escluse;

Decreta:

Art. 1

Ai sensi dell’art. 6 dell’avviso per l’istituzione e tenuta
dell’albo fornitori, approvato con decreto n. 919 del 5
giugno 2007 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della
Regione siciliana n. 29 del 29 giugno 2007, è approvata
l’integrazione, per categorie merceologiche, all’elenco
delle imprese iscritte all’albo fornitori di questo diparti-
mento, nonché l’elenco delle imprese non ammesse
all’iscrizione, con indicata la motivazione, che costitui-
scono parte integrante del presente decreto.

Art. 2

Questa Amministrazione provvederà all’aggiornamento
semestrale del suddetto albo, inserendo le istanze perve-
nute successivamente alla scadenza, se in regola con i
requisiti richiesti.

Art. 3

Il presente decreto sarà trasmesso alla ragioneria cen-
trale per l’Assessorato dell’industria per la registrazione
e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Regione sici-
liana, nonché sul sito internet www.regione.sicilia.it/indu-
stria dell’Assessorato regionale dell’industria.

La pubblicazione nella Gazzetta Ufficiale della Regione
siciliana ha effetto di notifica.

Palermo, 12 febbraio 2008.

INCARDONA

Vistato dalla ragioneria centrale per l’Assessorato dell’industria in data
15 febbraio 2008 al n. 21/12.

Allegati

Categoria merceologica S - Organizzazione di missioni, incontri, work-shop tra operatori in ambito nazionale ed internazionale,
seminari tra organismi locali, nazionali ed internazionali su temi della cooperazione economica ed indu-
striale, studi e ricerche per lo sviluppo del marketing strategico ed operativo, fino ad un importo di
€ 100.000,00

N. Ditta Indirizzo P.I./C.F.

1 Obiettivo Impresa s.r.l. Via Libertà n. 12 - Caltanissetta 01615810858

2 Televideo Agrigento s.r.l. Via Portofino n. 10 - Agrigento 00591090840

3 Via A. Sadat n. 13 - Palermo 04742110820

4 KEY 75 s.r.l. Piazza Francesco Crispi n. 1 - Palermo 0989430964

5 Associazione Le Gemme Editore Via Galileo Galilei n. 38 - Palermo 97197700822

6 PRO.TE.O.S. di Barone Rosario & C. s.a.s. Via Galileo Galilei n. 38 - Palermo

7 LOGOS società cooperativa Corso Ho Chi Min n. 107/A - Comiso (RG) 0857330880

8 ADQ S.p.A. Via Barnaba Tortolini n. 5 - Roma 06049771006

9 E.C.G. European Consultino group s.r.l. Via Lodovico Ariosto n. 4 - Milano 10317480159

10 Progetti Media e Comunicazione s.r.l. Via Ruggero Settimo n. 73 05324210821

Centro per l’internazionalizzazione e la promozione del-
l’economia euro-mediterranea - C.I.E.M.S.C.P.A.

Categoria merceologica R - Pubblicità gabellare e pubblicità relazionale, affissionistica, vetrine espositive, spots radio e tv, fino ad un im-
porto di € 100.000,00

N. Ditta Indirizzo P.I./C.F.

1 C.T.S. Compagnia televisiva siciliana s.r.l. Via Vann’Antò n. 27 - Palermo 00522130822

2 Televideo Agrigento s.r.l. Via Portofino n. 10 - Agrigento 00591090840

3 Via A. Sadat n. 13 - Palermo 04742110820

4 KEY 75 s.r.l. Piazza Francesco Crispi n. 1 - Palermo 0989430964

5 PUBLIKOMPASS S.p.A. Via Giosuè Carducci n. 29 - Milano 00847070158

6 Associazione Le Gemme Editore Via Galileo Galilei n. 38 - Palermo 97197700822

7 ADQ S.p.A. Via Barnaba Tortolini n. 5 - Roma 06049771006

8 Progetti Media e Comunicazione s.r.l. Via Ruggero Settimo n. 73 05324210821

9 R.E.I. canale 103 s.r.l. Via Puliga n. 8 - Acireale (CT) 00640390878

Centro per l’internazionalizzazione e la promozione del-
l’economia euro-mediterranea - C.I.E.M.S.C.P.A.



20 21-3-2008 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 13

ASSESSORATO
DEL LAVORO, DELLA PREVIDENZA SOCIALE,

DELLA FORMAZIONE PROFESSIONALE
E DELL’EMIGRAZIONE

DECRETO 21 dicembre 2007.

Ammissione a finanziamento di aziende ed impegno di
somma a valere sulle risorse finanziarie del P.O.R. Sicilia
2000/2006, misura 3.18 “Formazione e apprendistato per
sistemi locali di sviluppo” del Complemento di program-
mazione.

IL DIRIGENTE GENERALE
DELL’AGENZIA REGIONALE PER L’IMPIEGO

E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE

Visto lo Statuto della Regione;
Visto il D.P.R. 25 giugno 1952, n. 1138, concernente

“Norme di attuazione dello Statuto della Regione sici-
liana in materia di lavoro e previdenza sociale” e succes-
sive modifiche ed integrazioni;

Vista la legge regionale 18 febbraio 1986, n. 3, pubbli-
cata nella Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana n. 9 del

22 febbraio 1986, recante “Norme per la tutela, la valo-
rizzazione e lo sviluppo dell’artigianato siciliano”, che pre-
vede l’erogazione di aiuti economici in favore delle impre-
se artigiane, relativamente all’assunzione di apprendisti
ed alla trasformazione del rapporto di lavoro successiva-
mente all’espletamento del periodo di apprendistato;

Vista la legge 16 aprile 1987, n. 183, che disciplina
il coordinamento delle politiche riguardanti l’apparte-
nenza dell’Italia alla Comunità europea;

Visto l’art. 16 della legge 26 giugno 1997, n. 196, che
stabilisce che possono essere assunti, in tutti i settori di
attività, con contratto di apprendistato, i giovani di età
non inferiore a sedici anni e non superiore a ventiquat-
tro, ovvero a ventisei anni nelle aree di cui agli obiettivi
nn. 1 e 2 del regolamento CEE n. 2081/1993 del Consi-
glio del 20 luglio 1993 e successive modificazioni;

Vista la legge regionale 23 dicembre 2000, n. 32, re-
cante “Disposizioni per l’attuazione del P.O.R. 2000/2006
e di riordino dei regimi di aiuto alle imprese”, pubbli-
cata nel supplemento ordinario alla Gazzetta Ufficiale
della Regione siciliana, parte prima, n. 61 del 23 dicem-
bre 2000;

Elenco esclusi albo fornitori

Nominativo ditta Motivi

REI Canale 103 s.r.l. 4*

SAVI S.r.l. 3 7

G.P. Service di Piscopo Gaspare 3 7

Studio 155 2

Celebrity special events worldwide di Bruno Bevilacqua 2

Finivest Congressi s.r.l. 2

Sfrera Comunicazione s.r.l. 6

Legenda:

1 - Istanza non conforme all’avviso di istituzione e tenuta albo fornitori.
2 - Certificato camerale privo di nulla osta ai fini dell’art. 10, legge n. 575/65 (antimafia).
3 - Mancanza di dichiarazione sostitutiva ai sensi del D.P.R. n. 445/2000.
4 - Non compatibile con il C.C.I.A.A..
5 - Privo di certificato camerale.
6 - Istanze pervenute oltre i termini.
7 - Certificato camerale scaduto.
* - Limitatamente alle categorie Q ed S.

(2008.9.659)008

Categoria merceologica Q - Organizzazione di convegni, congressi, conferenze, riunioni, mostre ed altre manifestazioni divulgative del-
l’attività assessoriale nell’interesse dell’Amministrazione in Italia ed all’estero, nonché le spese per ospitare i
relatori, etc. fino ad un importo di € 100.000,00

N. Ditta Indirizzo P.I./C.F.

1 Obiettivo Impresa s.r.l. Via Libertà n. 12 - Caltanissetta 01615810858

2 Televideo Agrigento s.r.l. Via Portofino n. 10 - Agrigento 00591090840

3 Via A. Sadat n. 13 - Palermo 04742110820

4 KEY 75 s.r.l. Piazza Francesco Crispi n. 1 - Palermo 0989430964

5 A.D.A. Comunicazione s.r.l. Via Generale Amelio n. 37 - Trapani 04983290828

6 Associazione Le Gemme Editore Via Galileo Galilei n. 38 - Palermo 97197700822

7 ADQ S.p.A. Via Barnaba Tortolini n. 5 - Roma 06049771006

8 E.C.G. European Consultino group s.r.l. Via Lodovico Ariosto n. 4 - Milano 10317480159

9 Progetti Media e Comunicazione s.r.l. Via Ruggero Settimo n. 73 05324210821

Centro per l’internazionalizzazione e la promozione del-
l’economia euro-mediterranea - C.I.E.M.S.C.P.A.


